PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, Estado de Minas Gerais, através do Prefeito
Municipal      no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA em ordem alfabética, as notas
de todos os candidatos que realizaram a prova do Processo Seletivo Nº 001/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itanhandu, 21 de dezembro de 2021.

Paulo Henrique Pinto Monteiro
Prefeito Municipal

Cargo Agente Comunitário de Saúde PSF 1

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

AGNELO FERREIRA DA COSTA JUNIOR 06/01/19790364544 48,00011279186

ANA GABRIELE DA SILVA 11/04/20010365212 56,00020270103

ANAYARA SILVINO VITOR 25/12/19930364236 72,000MG17839283

ANY CAROLYNE MARTINS ALVES 01/01/19970364245 68,00020625996

BARBARA GOMES VIEIRA 28/09/19950364270 56,000368508365

CAIO RENAN SILVA 16/09/19930364623 60,000436633826

ELISIANE REGINA GONÇALVES 06/08/19840365672 52,000320935978

ELLEN FERNANDA BARBOSA 15/07/19930365649 84,000487990444

EMANUELA MONTEIRO MORAES 06/01/20040364445 60,00022047115

FERNANDA RODRIGUES 28/03/20010364439 72,00018030703

GABRIELA ANTUNES BUENO 29/07/19880364327 56,000MG16384416

GABRIELLE FONSECA RODRIGUES 09/11/20000365240 48,000MG21549339

IRACEMA MENDES VIEIRA 22/07/19640365200 60,000MG23700110

JOÃO VITOR MONTEIRO MORAES 06/08/20010364426 32,000MG22047153

JOSE GABRIEL L RABELO 17/06/19970365946 56,00017245822

JOSIMARA APARECIDA FERREIRA 15/01/19880365962 72,00015163236

JULIANA FONSECA LIMA 07/03/19720365436 60,000091125658

LETICIA GOMES VIEIRA 15/05/20030364266 52,000580069680

LUCILENE GONÇALVES 16/10/19640364271 32,000MG11312900

LUCIMARA DE FATIMA ALVARENGA 05/09/19950364269 56,000MG16224189

MAIRA CRISTINA SANTOS LUCIO 27/02/19970364225 44,00016810863

MÁRCIA MARIA GUEDES DE CARVALHO 07/08/19780364430 48,00011067980

MARCOS VINICIUS SILVINO VITOR 31/12/19930364240 56,000MG18517544

PRISCILA DA SILVA RODRIGUES 05/09/20000364217 48,000MG2138551

REGINA APARECIDA DA SILVA BARBOSA 17/02/19680364510 44,00021639739X

SILDES GOMES DA SILVA 02/12/19670364243 52,00022508716

VINICIUS HENRIQUE SIQUEIRA DE OLIVEIRA 19/07/19880365043 56,000669793504

WANESSA RIBEIRO LEITE 05/04/19810364457 56,000262332176

28Qtd. Candidatos:

Página 1 de  8

Cargo Agente Comunitário de Saúde PSF 2

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ADRIANA MOTA 08/06/19850365586 56,000372872785

AMANDA DE FÁTIMA DAS CHAGAS 12/09/19970366001 60,000MG17831980

ANA CASSIA AMORIM DA SILVA 01/06/19990364466 64,00020604810

BRENDA DA SILVA LEITE MACHADO 18/06/19970365659 40,000531881702

CARLA MARIA DA COSTA 24/01/19750364261 60,0007642996

CARLOS DANIEL DE SOUZA BARBOSA 10/03/19990364679 52,00020720231

CAROLINA VILELA MAGALHÃES JOANA 23/05/19940365534 44,000MG 14806322

DAMARIS D'AVILA BARCELLOS  DE SOUZA 30/07/19780365488 56,00011544689

EDITH ARAUJO RIBEIRO 30/10/19830365690 68,00013516922

ELIANDRA LAMIN DOS SANTOS 10/01/19950364375 60,00017420366

ELUÁ MENDES DA SILVA 26/06/19950365953 88,00019838989

FELIPE OLIVEIRA FELECIANO 21/07/19920364463 28,00017217148

JANETE FONSECA MONTEIRO 08/06/19770365684 60,000331029613

JAQUELINE APARECIDA MENDES 14/08/19860364256 48,00015095752

JOANE GUIMARÃES CARLOS 30/10/19950364708 80,000MG1781829

JOCIELE MARIA DA SILVA PINTO 03/04/20010364343 48,00021530057

JOSEANE RITA MARCOLINO RIBEIRO 01/09/19940365104 72,00018329398

LILIAN PAULA FERNANDES 19/01/19890364874 40,000MG16618785

LUANA OLIVEIRA FRANCO DA ROSA 25/08/19980364551 52,000MG18001767

LUCIMARA PINTO 30/09/19760364481 64,00016224201

MARIA TERESA DE OLIVEIRA MONTEIRO 11/11/20030364639 56,00017244228

MARILUCE DAS GRACAS PAULINO ELIAS 31/01/19830364496 56,00015940029

MAYRA MIRA DOS SANTOS 18/07/19940364223 64,000MG17705331

MONALIZA APARECIDA DIVINO DOS SANTOS 20/02/19870364653 44,000MG14601226

NATIELLI DOS SANTOS PINTO JERÔNIMO 28/10/19980366103 56,000MG17455496

NEUSA HELENA  DA SILVA SOUZA 03/05/19680364330 68,000M6 787 173

NILZA MARIA DOS SANTOS 31/05/19680364640 48,000215861636

PATRICIA MARIA RODRIGUES GUEDES 07/09/19810364196 72,00011227234

RAFAELA DE FÁTIMA FABIANO 17/07/20000364446 72,000MG22365288

REGINA ANTUNES DE OLIVEIRA 12/05/19770365399 56,00029457191 7

ROSEMARY MARIA DE SOUZA 12/07/19870364370 68,000MG15249082

SANDRA DOS SANTOS PEREIRA 07/02/19770364717 40,000MG 12311855

STHEFANY DA SILVA FLORENTINO 01/07/20020364235 60,000MG2161763

Página 2 de  8

Cargo Agente Comunitário de Saúde PSF 2

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

THIAGO COURBASSIER DE OLIVEIRA 21/03/19970364247 76,00017929821

VITÓRIA DE SOUZA PEREIRA 11/02/20010366022 56,000MG2191688

WILZA GALBIATTI TAGLIONE 25/03/19580365031 60,00010713584X

36Qtd. Candidatos:

Página 3 de  8

Cargo Agente Comunitário de Saúde PSF 3

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANA PAULA RIBEIRO ORDINE 26/03/19860364200 64,00014105633

ANDRÉIA PEREIRA OLIVEIRA FELECIANO 08/05/19720366027 72,000M7359183

CAMILA APARECIDA DE ALVARENGA 13/02/19860364265 52,000MG14379199

DAVI DINIZ DA COSTA 27/09/20020364336 56,00021900681

DAVI MARTINS ORDINE 05/12/20020365088 40,000MG21305892

GILTEANE BELCHIOR PINTO RIBEIRO 23/05/19790365441 56,000MG10202106

IGOR FONSECA NOGUEIRA 03/06/19960364285 84,000647121293

JOANNE CAETANO DOS SANTOS 12/05/19960364407 72,000MG17478670

JOSIANE RIBEIRO DA SILVA 04/04/19810366051 56,00011668507

JUSSARA LÚCIA DE OLIVEIRA 07/03/19780365654 80,00011000352

LILIAN CRISTINA FERREIRA 15/12/19930364255 52,00018001818

LILIANE DE FATIMA MOREIRA 03/07/19810364462 60,00012884681

LORENA DINIZ FURTADO 29/08/19990364344 88,000MG20875692

LUCIANA APARECIDA DA SILVA 02/08/19820364676 44,00013009421

LUIZ GUSTAVO FERREIRA CÂNDIDO 10/01/19970364390 64,000MG2123525

MARIA ISABELE DELFIM RAMIRO GUEDES 27/03/19910364283 40,000MG17804897

MARIANA DA SILVA GUEDES 02/11/19970364281 36,00018038397

MARIANE APARECIDA DIAS AMARO 17/09/19980364387 60,00019475995

MARIO CARDOSO JUNIOR 26/01/19880365899 68,000MG14816763

NILCÉA APARECIDA DA COSTA RIBEIRO 15/06/19650365409 52,0003411545

RENAN DOS SANTOS CHAGAS 23/08/19980365942 60,000387021838

ROCHENE FONSECA NOGUEIRA 12/09/19890364739 76,000MG16384429

RONAN JACINTO GOMES 01/11/19990364415 76,00020595655

VANESSA GUIMARAES PAULINO 28/05/19910364716 52,00016463427

WENDER FELIPE DA SILVA 31/10/19910364278 52,00017951315

25Qtd. Candidatos:

Página 4 de  8

Cargo Agente Comunitário de Saúde PSF 4

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ABÍLIO CÉSAR DA SILVA 11/09/19890364202 68,00014355944

AIRTON CARLOS PEREIRA 10/06/19720365806 40,000M6787451

ALESSANDRA MARIA CAETANO 20/01/19900365479 52,000MG15718232

ALEXANDRA LARISSA DA SILVA SIMÕES 02/08/20000364417 44,00022065848

ANDERSON WILLIAN DE MANCILHA ORDINE 06/07/19810365725 60,000MG9119278

BRUNO GONZAGA DA SILVA 15/04/19880364794 56,00014742195

CAMILA APARECIDA DOMINGOS DA COSTA 19/12/19770365133 56,000MG_10 823828

DANIEL ALVARENGA VARELLA 28/05/20030365387 56,000MG22563365

DAYANE APARECIDA DA SILVA LEMES 05/05/19910364302 64,00016838986

DÉBORA SANTOS DE CARVALHO 25/08/19890366016 60,000448749920

ELAINE DO NASCIMENTO SILVA ALMEIDA 19/05/19810364524 72,000118165109

ELENICE LOPES RIBEIRO 22/10/19850364686 72,00014827360

FLAVIA MONTEIRO PEREIRA 03/03/19770364437 72,0009359364

FRANCISCA DE PAULA MAYARA BATISTA 03/02/19930365817 56,00019013978

FRANCISMARA MENDES PEREIRA 12/01/19870365704 52,000379540745

GEOVANA CRISTINA DOS SANTOS 16/09/20020364422 56,00021119548

HEVEGAN LUIS ORDINE 13/05/19900364219 88,00015871413

HUGO DE SOUZA 22/02/19980364532 72,00018745830

ISABELA GONÇALVES SIQUEIRA 04/10/19960364192 72,00018628539

ISABEL CRISTINA NOGUEIRA 05/04/19760364371 64,000M 8 199538

ISABELLE CAROLINE GUEDES 25/01/20000364388 60,000600072605SP

JEFERSON COSTA DE SOUZA 06/10/19980365839 52,000MG2087508

JÚLIA CONTRERA MORAES 25/12/19940364899 56,00017467675

KAMILLA DE CASSIA NORONHA MONTEIRO 03/09/19970364367 40,00017841796

LAIS DE OLIVEIRA MORAIS 19/04/19940365838 56,000MG17804211

LETICIA MARTUSCELLI MORAES 21/12/19740364234 60,000MG7037369

LILIAN DE CASSIA CUSTODIA BEZERRA 08/08/19730364400 72,000100463678

LÍVIA IOLANDA NOGUEIRA GONDIM 12/05/19940365562 68,00017705410

MARIA DE LURDES SOUZA 22/02/19980364536 56,0003407938

MARILIA RAMOS JACINTO 10/07/19870364307 36,000431704181

MAYRA RIBEIRO GONÇALVES 06/04/19960364197 52,00017896785

MICAELE LORRUAMA DA SILVA 16/12/20020364853 40,000MG2087505

MICHELE RIBEIRO SILVA 29/07/19990364233 48,000MG17365259

Página 5 de  8

Cargo Agente Comunitário de Saúde PSF 4

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

PABLO RIBEIRO DOS SANTOS 07/06/20030364688 60,000MG21450610

PAMELA KARINA DE SOUZA SILVA 15/05/19970364224 76,00018224313

PAULA APARECIDA HORACIO DA SILVA 08/12/19780365775 64,000287164962

PAULO CESAR DA COSTA JUNIOR 08/04/19840364205 56,00013090822

RENATA MARQUES RIBEIRO 08/07/19960364220 84,000MG16603306

SARA CONSUELO MOREIRA DA SILVA 20/02/19860365694 60,000MG13586478

SIRLENE FERNANDES 08/05/19780364237 64,00011051485

TATIANA ALVES DE BARROS 24/05/19780365869 56,0009278533

TATIANA SILVA PAULINO 12/11/19780365963 56,000344015403

TAYNÁ APARECIDA DA SILVA RIBEIRO 14/05/19930366018 24,00015113535

VALESKA MENDES MARTINS DOS SANTOS 17/06/20020364232 40,000MG21999028

VALQUIRIA PINTO ROSA 22/04/19830365588 24,00011392322

45Qtd. Candidatos:

Página 6 de  8

Cargo Agente de Combate de Endemias

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

ANDRÉIA RIBEIRO BARBOSA 25/05/19880364262 52,000MG1642869

ANDREI DOS SANTOS PINTO 20/05/19930364227 60,000MG1745548

ANGEL O ANTONIO GUEDES DE CARVALHO 05/04/20010364431 52,00021955911

ARIEL AUGUSTO GONDIM GUEDES 02/10/19940365800 52,000MG19173942

CARLOS EDUARDO DA ROCHA 11/05/19930364620 60,00048921373X

DAFNI WINNELAYNE ESSO ALVES 04/12/19960364650 44,000MG19470651

DANIEL DE FRANÇA SOUZA 01/05/19960364204 64,00055479293

DAVI ABNER BATISTA JOB 20/05/19990364242 52,000664216882

DAYSILANNE GOMES LEITE MONTEIRO 21/02/19890365040 64,000629125727

DÉBORA MENDES DA SILVA 09/04/19830365663 44,00013668625

DIANA CASTRO MELO DA SILVA 10/11/19790364487 72,000115280596

DIEGO HENRIQUE DE CARVALHO ELESBÃO 31/07/19870365821 52,00014827509

EDIVAR JOSÉ PEDRO THOMAZ 26/01/19830364210 44,000409913790

EDUARDO FRANCISCO IVO 03/04/19890364374 60,00015661416

EDVANE GUIMARÃES SANTOS 26/10/19880364349 60,00014817003

EMANUELLE LEO DA FONSECA 14/09/19950365871 60,00017831927

ESON CARLOS ROGACIANO 14/08/19820364617 64,000MG14168483

EVELYN KAROLINE RODRIGUES 26/09/19800364241 56,000440672764

FÁBIO MONTEIRO 04/04/19830365419 48,00013172405

 FERNANDA FREITAS VENÂNCIO 24/10/19980364258 64,00021656158

GIULIA RIBEIRO SALES 23/03/20030364401 56,00018715291

HIURY MEIRELES PINTO DE SOUZA 17/10/20020364252 60,00019612856

ISADORA FREITAS VENANCIO 21/03/20030364272 60,00021656129

ISAQUE MACHADO BATISTA 03/08/19920364350 88,000493718114

JESSYCA BRUNNA DOS SANTOS FAIÕES 17/09/19910364298 52,00017083056

JOÃO FELIPE RIBEIRO MACIEL 10/02/19980364545 76,000499876738

JOSE MAURO MEIRELLES FILHO 08/12/19970365105 60,000MG21055136

JOSÉ RAFAEL CHAVES 06/09/19640365560 72,000M9216843

LARISSA FERREIRA DA SILVA 28/07/19960364209 60,00045799440X

LETÍCIA APARECIDA MARTINS 25/08/19940364276 36,00018397163

LUANA DA SILVA 15/10/19820365593 64,00013224222

LUCIENE CAETANO 09/10/19730364323 32,000MG5909898

MANUELA DA FONSECA DO AMOR DIVINO 24/01/19930364228 56,0002012097219

Página 7 de  8

Cargo Agente de Combate de Endemias

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoRG

MARCUS AURELIO COUTO 03/01/19780364301 76,0007365073

MARIA DAS GRAÇAS DE LIMA 16/03/19730365793 40,000310594395

MICHEL HENRIQUE FERNANDES 05/01/19890365987 52,00018551965

MISAEL PENIEL DA SILVA 28/03/19990364354 44,000MG22235511

NATÁLIA DE CARVALHO PORTO 04/06/19880364454 60,000MG15132932

NAYRA COTTINI RIBEIRO 08/07/19990364442 84,00021728363

RENATO FRANCISCO MEDEIROS 31/01/19720364212 68,00023909638

RICARDO GOMES ROMANO 08/07/19900364697 60,000MG16082454

RODRIGO MESQUITA TEIXEIRA 03/08/19980365110 60,000223891300

RONALDO FERNANDES 07/07/19850365976 60,000MG11494443

VANESSA 03/04/19920365521 60,000267080091

VITHORIA FERNANDA PEREIRA 11/07/20000364613 56,000MG 18700953

45Qtd. Candidatos:

179Total Candidatos: